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«Ppgr dhénie titulli “Doctor Honoris Causa

N& mbéshtetje té Ligjit Nr.80/2015, dt. 22.07.2015 “pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, Neni 38, pika 1,
germa d; Statutin ¢ USH-sé, Neni 17, pika 6, germa r; VKM nr.112, daté 23.02.2018 “Pér
pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor”dhe té standardeve shtetérore

pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i Asocivar” dhe “Profesor, kreu V, pika 1, Senati
Akademik, me propozim t& Fakultetit t& Shkencave Shogérore, né mbledhjen e tij t€ datés

19.12.2024
Vendosi:

» Té miratojé dhénien e titullit “"Doctor Honoris Causa '’ té USH-sé Prof.Dr.Francesco
Altimari.
* Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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